
 

  



1 
 

 

Obsah 
Úvodní slovo ............................................................................................................................................ 2 

Klub .......................................................................................................................................................... 3 

Výbor klubu ............................................................................................................................................. 4 

Poradci chovu .......................................................................................................................................... 5 

Oblastní poradci chovu ............................................................................................................................ 5 

Revizní komise ......................................................................................................................................... 5 

Klubové poplatky ..................................................................................................................................... 6 

Informace členům klubu.......................................................................................................................... 7 

Plán výstav v roce 2010 ........................................................................................................................... 8 

Výsledky klubové výstavy v Brně ............................................................................................................. 9 

Bonitace 2009 – Německý pinč ............................................................................................................. 12 

Bonitace 2009 – Opičí pinč .................................................................................................................... 14 

Bonitace 2009 – Trpasličí pinč ............................................................................................................... 15 

Klubový šampion ................................................................................................................................... 19 

 

   



2 
 

Úvodní slovo 
Vážení přátelé! 
 
Obdrželi jste nyní nové číslo Zpravodaje Klubu pinčů, a to v letošním roce již 
třetí. Je především informativní, doplněné hlavně o výsledky bonitací našich 
pejsků na klubových výstavách a výsledky podzimní výstavy v Brně. Znovu 
uvádíme přehled Národních a Mezinárodních výstav v České republice pro rok 
2010 a také, hlavně pro nás, přehled výstav klubových. V příštím roce se také 
koná speciální výstava v Lysé nad Labem, kterou pro naše pejsky zaštiťuje náš 
klub. Jsme také rádi, že plemeno opičího pinče bez problémů doplnilo naše 
plemena a budeme rádi, když se rozšíří jejich počet majitelů (zatím máme 
pouze dva). 
 
Náš Klub pinčů má řádné webové stránky, které jsou v provozu a jsou neustále 
doplňovány. Upozorňujeme také na změnu adresy: www.klubpincu.eu. 
Doporučujeme se na ně podívat a přivítáme jakýkoliv příspěvek. V tomto 
případě se obraťte na člena našeho výboru Jakuba Hršela. Jemu také musíme 
poděkovat za okamžité doplňování po konání jakékoliv akce – posledně je to 
uveřejnění výsledků našich pejsků na výstavě v Brně.  
V rámci zlepšení činnosti našeho Klubu pinčů a iniciativy především mladých 
členů svoláváme na 22. 11. 2009 členskou schůzi do vesničky Ovčáry u Prahy. 
Součástí Zpravodaje je i pozvánka na tuto akci (jedná se o neděli) a byli bychom 
rádi, kdyby se této akce zúčastnilo co nejvíce členů klubu. Nakonec si již dlouho 
slibujeme řádné setkání mimo vlastní výstavy a tím si najít prostor pro vyjádření 
našich podnětů, připomínek apod. jak k práci výboru klubu a jednotlivých 
poradců, tak i k dalším iniciativám, které by mohli být podnětné pro zlepšení 
klubové práce.  
Upozorňuji všechny členy na vyhodnocení Klubového šampiona. Tentokrát se 
budou sečítat výsledky za 2 roky (vloni vyhodnocení provedeno nebylo). 
Podklady jsou také součástí tohoto Zpravodaje. 
Za výbor Klubu pinčů vám přeji hodně zdraví a štěstí a k prosincovým svátkům 
jejich klidné prožití a do nového roku jenom to nejlepší. A aby naši pejsci nám 
přinášeli jenom radost a měli alespoň takové výsledky na výstavách jako letos. 
  
Za výbor KP : Drátovníková Jana, jednatel 
  



3 
 

Klub 

P O Z V Á N K A 
na členskou schůzi Klubu pinčů 

 
která se bude konat dne 22. listopadu 2009  - neděle – v Ovčárech u Prahy. 
Zahájení schůze je v 11 hodin a předpokládaná doba konání je maximálně 3 
hodiny včetně přestávky na občerstvení.  
 
Program schůze bude zaměřen především na klubovou činnost, tj. výstavy, 
bonitace a zaměření na místa konání. Musí se dořešit činnost poradců chovu, 
způsob oběhu dokladů při krytí a jejich evidence a dále i vlastní náplň činnosti 
členů výboru. 
Podnětné jsou i připomínky k rozšíření činnosti co se týká agility a klubového 
setkávání mimo výstavy.  
 
Na schůzi zveme všechny naše členy a strávíme tak příjemně jeden víkendový 
den.  Za vaši účast předem děkuje výbor Klubu pinčů. 
 
Výbor klubu a chovatelské kolegium se sejde před touto schůzí a to v 9 hodin. 
 
 
 
Místo konání: 
Jedná se o obec Ovčáry (PSČ 277 14) a místní restauraci, kde budeme mít  
k disposici samostatný sál. 
Spojení autem bude směrem do Brandýsa nad Labem, vlakem z Moravy přes 
Nymburk a Lysou nad Labem. Z druhé strany zase přes Mělník. Bližší informace 
a spojení bude všem sděleno buď elektronicky nebo samostatným 
upozorněním.  
  



4 
 

Výbor klubu 

Prezident: 
ANDRSOVÁ EVA Korunní 48, 

120 00 Praha 2 
Tel.: 224 256 400 
Mobil: 602 391 253 
Mail: andrs.eva@juwim.cz  

 

Jednatel: 
DRÁTOVNÍKOVÁ JANA Komenského 733, 

664 01 Bílovice nad Svitavou 
Tel.: 545 215 346 
Mobil: 775 676 869 
Mail: janapinci@seznam.cz  

 

Pokladník: 
KROPÁČKOVÁ EVA Hřbitovní 1215, 

664 51 Šlapanice u Brna 
Tel.: 543 422 449 
Mobil: 776 684 261 

 

Bonitační a výstavní referent: 
KLÍČOVÁ KRISTÝNA Dušníky 30, 

277 42 Obříství 
Tel.:315 674 079 
Mobil: 728 116 207 
Mail: blackbohemia@seznam.cz  

Členové výboru: 
ING. VIMROVÁ HANA Vodárenská 2382, 

272 01 Kladno 
Tel.: 312 664 326 
Mobil: 773 199 152 
Mail: vimrova.h@seznam.cz  

 
MGR. JAKUB HRŠEL Teyschlova 29, 

635 00 Brno – Bystrc 
Tel.: 539 013 138 
Mobil: 777 865 363 
Mail: jakub.hrsel@centrum.cz  

  



5 
 

Poradci chovu 

Německý pinč a dílčí plemenná kniha 
REJNKOVÁ KATEŘINA Jelmo 9, 

373 71 Rudolfov 
Mobil: 606 823 689 
Mail: k.rejnkova@seznam.cz  

Trpasličí pinč a dílčí plemenná kniha 
HAJEROVÁ IVANA Slezská 99, 

130 00 Praha 3 
Mobil: 721 652 120 

Oblastní poradci chovu 

Německý pinč: 
MERHOUTOVÁ MARTINA Sedlec 217, 

332 01 Starý Plzenec 
Tel.: 377 965 036 
Mobil: 605 575 522 
Mail: peter.sen@seznam.cz  

 
BETLACHOVÁ LUDMILA Ústecká 107, 

560 02 Česká Třebová 
Mobil: 605 250 993 
Mail: betlach@uno.czn.cz  

Trpasličí pinč: 
SMAHOVÁ JARMILA Za Roudnickou branou 326, 

273 24 Velvary 
Mobil: 722 604 844 

 
ŠPLÍCHAL JOSEF Za rybníkem 526, 

679 06 Jedovnice 
Tel.: 516 442 586 
Mobil: 737 536 828 

 
KALČÍKOVÁ VĚRA Dřísy 186, 

277 14 Praha – východ 
Mobil: 728 413 893 
Mail: kalcikova.vera@seznam.cz  

Revizní komise 
VÍTKOVÁ BLANKA Skoumalova 14c, 

621 00 Brno – Řečkovice 
Mobil: 737 072 044 

VRÁTNÝ PAVEL Tyršova 319, 
290 01 Poděbrady 
Mobil: 777 615 335  



6 
 

Klubové poplatky 

Členské poplatky: 
Vstupní příspěvek do klubu (noví členové) .................................................................... 100,-Kč 

Roční členský příspěvek do klubu ................................................................................... 360,-Kč 

Roční členský příspěvek rodinného příslušníka ................................................................ 90,-Kč 

Vystavení krycího listu pro člena klubu .......................................................................... 100,-Kč 

Vystavení krycího listu pro nečlena klubu ...................................................................... 200,-Kč 

 

Bonitace: 
Bonitace – člen klubu ..................................................................................................... 200,-Kč 

Bonitace pro nečlena klubu ............................................................................................ 400,-Kč 

 

Výstavní poplatky: 
KV – „pupi“ třída ............................................................................................................. 150,-Kč 

KV – dorost ..................................................................................................................... 200,-Kč 

KV – ostatní třídy (mimo veteránů, jejichž třída není zpoplatněna) .............................. 420,-Kč 

KV – ostatní třídy: 2 a více psů ....................................................................................... 390,-Kč 

 

Inzerce ve Zpravodaji: 
Inzerce – za polovinu strany A 5 ....................................................................................... 50,-Kč 

Inzerce – za celou stranu A 5 .......................................................................................... 100,-Kč 

(pro nečleny jsou inzerce dvojnásobné) 

 

Číslo účtu: 134 608 7339/0800 – vedený u České spořitelny v Brně 

 

Platby je možno provádět na složenky, které jsou přílohou každého Zpravodaje, případně si o ně 

požádejte jednatele klubu. Dále můžete platby poukazovat přímo na výše uvedený účet. 

Členské příspěvky se uhrazují v kalendářním roce pro ten příslušný rok. 



7 
 

Informace členům klubu 
 
Placení členských příspěvků: 
Při kontrole placení členských příspěvků bylo zjištěno, že někteří členové klubu 
je nemají ještě tento rok uhrazeny (2009). Aby se předešlo někdy zdlouhavým 
urgencím plateb, bylo ve výboru dohodnuto, že pro každý rok musí být členský 
příspěvek uhrazen vždy do 31. 5. v daném roce. Nestane-li se tak, bude takový 
člen vyřazen ze seznamu a bude-li chtít být znovu zapsán, bude muset uhradit 
i tzv. vstupní poplatek, tj. 100,- Kč.  
 
Členská čísla členů klubu: 
Tato čísla byla zavedena před cca 5 lety. Současně každý člen dostal členskou 
kartičku s evidenčním číslem. Po změně ve výboru nebylo již v této evidenci 
pokračováno a řešilo se jak dále vzhledem k větší výměně členské základny. 
Tato evidence bude nyní znovu zavedena a bude pokračováno v číselné řadě. 
Tzn., že noví členové obdrží nové členské kartičky. Předpokládáme jejich 
zajištění začátkem příštího roku.  
 
Vyhodnocení Klubového šampiona: 
V tomto Zpravodaji máte uvedeny podklady pro vyhodnocení Klubového 
šampiona (tabulka i textová část). Vyhodnocení bude provedeno za rok 2008 
i rok 2009. Podklady zašlete p.Rejnkové, jejíž adresa je v adresáři výboru klubu 
a to nejpozději do konce března 2010. Vlastní vyhlášení a předání cen bude 
provedeno na květnové Klubové výstavě v Rychetách. 
 
Na klubových webových stránkách se postupně doplňují chovatelské stanice 
a chovní psi. Doporučujeme se na tyto seznamy podívat a pro doplnění vašich 
údajů na stránky tyto nahlásit p. Hršelovi.  
 
Znovu připomínáme členům klubu přispívat svými podněty, připomínkami 

a nejrůznějšími příspěvky na tvorbě Zpravodaje. Je to náš informační zdroj 

a jistě se každý rád seznámí s postřehy ostatních členů a nakonec i impulzy ke 

zlepšení práce našeho klubu. Příspěvky je možné posílat jednateli klubu, 

případně p. Hršelovi.  



8 
 

Plán výstav v roce 2010 

Klubové výstavy 
15. května 2010  – Jarní klubová výstava 

Kynologický klub Rychety, Praha – Uhříněves 

29. května 2010  – Speciální výstava německých, opičích a trpasličích pinčů 

Výstaviště Lysá nad Labem 

Září 2010   – Podzimní klubová výstava 

Kynologický klub Brno – Komárov, při ul. Lomená 

Přesný termín podzimní klubové výstavy bude upřesněn v následujícím zpravodaji 

 

Národní a mezinárodní výstavy 

Národní výstavy 
8. – 10. ledna 2010   – Olomouc 

10. – 11. dubna 2010   – Ostrava  

5. – 6. června 2010   – Klatovy 

17. – 18. července 2010  – Mladá Boleslav 

25. – 26. září 2010   – Brno  

Mezinárodní výstavy 
6. – 7. února 2010   – Brno 

24. – 25. dubna 2010   – České Budějovice 

1. – 2. května 2010   – Praha 

19. – 20. června 2010   – Brno 

28. – 29. srpna 2010   – Mladá Boleslav 

9. – 10. října 2010   – České Budějovice 

6. – 7. listopadu 2010   – Praha 

  



9 
 

Výsledky klubové výstavy v Brně 
(Rozhodčí: PhDr. Vladimír Mojžíš) 
 

Na rozdíl od minulých výstav bylo pořadí posuzování řazeno podle zvyku FCI, a to podle 

abecedního pořadí (Německý pinč, Opičí pinč a Trpasličí pinč). 

Výstava byla zahájena krátce po desáté hodině dopolední. Do soutěže bylo přihlášeno 15 psů 

a fen plemene Německý pinč, v Opičích pinčích se utkali 1 pes a 2 feny a v Trpasličích pinčích 

20 psů a fen. 

Na výstavě byly udělovány tituly: vítěz třídy mladých (nejlepší pes nebo fena ve třídě 

mladých), CAJC (nejlepší pes nebo fena ve třídě mladých), CAC (všechny třídy od otevřené), 

RES-CAC (všechny třídy od otevřené), „nejhezčí pupák“ (třída puppy), nejhezčí pes, nejhezčí 

fena, BOB (nejhezčí z plemene). 

Navzdory ranním výhledům a předpovědi, vyšlo počasí na výbornou. Stejně jako předvádění 

psů a fen. Předvádění ve výstavním kruhu probíhalo ve svižném tempu a krátce po poledni 

byli známi jednotliví vítězové svých plemen. Za německé pinče Andreas Od čtyř bříz (V1 CAC, 

nejhezčí pes, BOB), opičí pinč – Love-Dane‘s Hevi-Hulda (V1 CAC, nejhezčí fena, BOB) 

a trpasličí pinč – Eragon Pískovec (V1 CAJC, nejhezčí mladý, BOB). 

Po výstavním předvádění, vyhlášení vítězů, předání cen a focení byla zahájena bonitace.  

Opičí pinč 

Psi – pes černý 
Tř. vítězů: 
CHAPLIN MAKI VON CÁK, 20. 7. 07, Tomáš Pchálek, Ostrava V 1 CAC 
Feny – fena černá 

Tř. mladých: 
ELLI MAKI VON CÁK, 12. 9. 08, Tomáš Pchálek, Ostrava V1 CAJC 
Tř. otevřená: 
LOVE-DANE´S HEVI-HULDA, 11. 10. 07, Tomáš Pchálek, Ostrava V 1 CAC, BOB 
 

Trpasličí pinč 

Psi – pes červený 
Puppy třída: 
FABIO PÍSKOVEC, 7. 4. 09, Alena Čechová, Boršov VN 1, nejhezčí 

„puppy“ 
GABRIEL VOM CAMP ACHENSEE, 7. 5. 09, Lucie Caklová, Lipí VN2 
Tř. mladých: 
ERAGON PÍSKOVEC, 28. 8. 08, Jana Vydrová, Praha V1 CAJC, nejhezčí 

mladý, BOB 
RAFAELL KALLA ROZÁRKA, 2. 11. 08, Ondřej Pavelec, Humpolec V 2 
Mezitřída: 
CONSTANTIN PÍSKOVEC, 11. 3. 08, Miluše Vomelová, Polná V 1 CAC 
Tř. otevřená: 
MONROE MALI ZMAJ, 2. 11. 2007, D.Kahounová a K.Rejnková, Trhové Sviny a Rudolfov 

V 1 CAC  



10 
 

Tř. vítězů: 
BAXI PÍSKOVEC, 10. 11. 07, P.Dokoupilová, J.Hršel, Brno V 1 CAC, nejhezčí pes 
Veteráni: 
ich.NERO Z VYŠEHRADSKÉHO PODHRADÍ, 8. 5. 01, Lucie Caklová, Lipí vítěz třídy veteránů 
 
Psi – pes černý s pálením 
Tř. mladých: 
PICASSO CHELSEA ROZÁRKA, 20. 7. 08, Kateřina Rejnková, Rudolfov V1 CAJC 
Mezitřída: 
ADAR OD ČTYŘ BŘÍZ, 29. 12. 07, Jana Vondráková, Praha V1 CAC 
 
Feny – fena červená 
Tř. mladých: 
BARBORA OD ČTYŘ BŘÍZ, 21. 7. 08, Věra Kalčíková, Dřísy V 2 
NESSIE AROGANT ROZÁRKA, 5. 4. 08, Kateřina Rejnková, Rudolfov V 3 
ERIEN PÍSKOVEC, 28. 8. 08, D.Kahounová, Trhové Sviny V1 CAJC 
Mezitřída: 
KABRETTA QUINSY ROZÁRKA, 20. 12. 07, Kateřina Rejnková, Rudolfov V1 CAC  
CASSITA PÍSKOVEC, 11. 3. 08, Krystyna Kubiszová, Třinec nebyla prezentována 
Tř. otevřená: 
SIRAEL SIRENNE ROZÁRKA, 26. 7. 05, D.Kahounová, Trhové Sviny V1 CAC 
Tř. vítězů: 
QVARRIS QUATRO ROZÁRKA, 16. 7. 05, D.Kahounová, Trhové Sviny V 1 CAC, nejhezčí fena 
 
Feny – fena černá s pálením 
Puppy třída: 
FIDORKA FRENCIS PÍSKOVEC, 7. 4. 05, Ondřej Pavelec, Humpolec V N1 
Tř. mladých: 
ELITA PÍSKOVEC, 28. 8. 08, Linda Urychová, Písek V 1 CAJC 
Mezitřída: 
LIRAZZA NELLY ROZÁRKA, 29. 3. 08, Renata Kubalová, Č. Budějovice V1 CAC 
 

Německý pinč 

Psi – pes červený 
Tř. otevřená: 
QVEST QVIDO ROZÁRKA, 6. 3. 07, Kateřina Rejnková, Rudolfov V2 R- CAC  
CEDRIK DANILO ŠKUBÁNEK, 12. 6. 05, Gabriela Holoubková, Brno V1 CAC 
Tř. vítězů: 
ANDREAS OD ČTYŘ BŘÍZ, 27. 10. 07, ing.Karel Černoch, Brno V 1 CAC, nejhezčí pes, 

BOB 
 
Psi – pes černý s pálením 
Tř. mladých: 
JET SET BLACK BOHEMIA, 1. 7. 08, Jaroslav Hašek, Č.Brod V1 CAJC 
Mezitřída: 
ALBERT OD ČTYŘ BŘÍZ, 27. 10. 07, Iveta Michalčáková, Cheb V1 CAC 
Tř. vítězů: 
GROSBBY BLACK BOHEMIA, 8. 4. 07, Milan Havlík, Slavkov u Brna V 1 CAC 
 
Feny – fena červená 
Dorost: 



11 
 

ELIS Z PYŠELKY, 5. 2. 09, Ludmila Betlachová, Č. Třebová VN 
Mezitřída: 
DIXXI DARLING HARMONY STAR, 6. 11. 07, Martina Heisigová, Ostrava V 1 CAC 
Tř. otevřená: 
CORINNA BLACK BOHEMIA, 16. 8. 06, Hana Samcová, Písek V 2 R-CAC 
ROSSA ROSMERRY ROZÁRKA, 21. 6. 07, Kateřina Rejnková, Rudolfov V 1 CAC 
 
Fena černá s pálením 
Puppy třída: 
BERENIKA ČERTOVO KOPÝTKO, 20. 5. 09, Ing. Zdeněk Hlas, Tetín VN 
Tř. mladých: 
AURA ČERTOVO KOPÝTKO, 25. 3. 08, ing.Zdeněk Hlas, Tetín V 1 CAJC, nelepší 

mladý 
Mezitřída: 
AVRIL OD ČTYŘ BŘÍZ, 27. 10. 07, Věra Kalčíková, Dřísy V1 CAC, nejhezčí fena 
Tř. otevřená: 
FANTASY BLACK BOHEMIA, 25. 3. 07, Karel Anderle, Brno V 1 CAC  
INDIENNE BLACK BOHEMIA, 6. 6. 08, Lenka Kindlová, Pardubice V 2 R-CAC 
  



12 
 

Bonitace 2009 – Německý pinč 
Bonitace 9. 5. 2009 v Praze – Uhříněvsi (KK Rychety) 
Feny: 

1. AVRIL OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 27. 10. 2007, č. záp. 159/07 
Matka: Ursina Black Bohemia 
Otec: Nicolo v.d. Haflingern 
Chovatel: Věra Kalčíková, 227 14 Dřísy 186 
Majitel: Věra Kalčíková, 227 14 Dřísy 186 
Bonitační výsledek: chovná (46 cm, IV, A1, H2, I4, N1, P1) 
 

2. AMIRA OD DVOU TRNEK, nar. 19. 6. 2006, č.z. 1488/06 
Matka: Ambra Elissa Škubánek 
Otec: Beri od Chudčického potoka 
Chovatel: Monika Trčalová, 763 02 Tečovice 241 
Majitel: Monika Trčalová, 763 02 Tečovice 241 
Bonitační výsledek: chovná (48 cm, I, A1, I4, l5, 6, N2, P1) 
 

3. AURA ČERTOVO KOPÝTKO, nar. 25. 3. 2008, č.z. 1627/08 
Matka: Charisma Black Bohemia 
Otec: Yacoub Black Bohemia 
Chovatel: ing. Zdeněk Hlas, 266 01 Tetín, Pod Ajskou 294 
Majitel: ing. Zdeněk Hlas, 266 01 Tetín, Pod Ajskou 294 
Bonitační výsledek: chovná (46 cm, IV, A1, C1, H2, P1) 
 

4. BAIRA OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 17. 4. 2008, č.z. 1634/08 
Matka: Brenda Black Bohemia 
Otec: Duffyco´s Fharo 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: Silvie Pilařová, 411 86 Bechlín 74 
Bonitační výsledek: chovná (47 cm, IV, A1, H3, I4, L6, N2, P1) 
 

5. BERTA OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 17. 4. 2008, č.z. 1636/08 
Matka: Brenda Black Bohemia 
Otec: Duffyco´s Fharo 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: Vít Sedláček, 588 56 Telč, Třeštice 15 
Bonitační výsledek: chovná (46 cm, IV, A1, H3, J7, M1, N1, P1) 
 

6. DŽÍNA BRIXIE ŠKUBÁNEK, nar. 5. 12. 2006, č.z. 1525/06 
Matka: Brixie Elissa Škubánek 
Otec: Drym Pinscher King Black 
Chovatel: Petr Hlavice, Ostrava, Přerušená 17 
Majitel: Karolína Škodová, 588 56 Telč, Třešice 15 
Bonitační výsledek: chovná (46 cm, IV, A1, H8, P1) 

Psi: 
1. ALBERT OD ČTYŘ BŘÍZ, nar 27. 10. 2007, č.z. 1588/07 

Matka: Ursina Black Bohemia 
Otec: Nicolo v.d. Haflingern 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: Iveta Michalčáková, 350 02 Cheb, Hviezd.nám. 1028/10 
Bonitační výsledek: chovný (49 cm, IV, A1, L5, P1) 



13 
 

2. ANDREAS OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 27. 10. 2007, č.z. 1589/07 
Matka: Matka: Ursina Black Bohemia 
Otec: Nicolo v.d. Haflingern 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: ing. Karel Černoch, 628 00 Brno, Vlčnovská 4 
Bonitační výsledek: chovný (48 cm, I, A1, C1, H2, J4, N1, P1) 
 

3. BENEDIKT OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 17. 4. 2008, č.z. 1631/08 
Matka: Brenda Black Bohemia 
Otec: Duffyco´s Fharo 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: Jana Suchá, 331 41 Kralovice, M. Majerové 754 
Bonitační výsledek: chovný (47 cm, IV, A1, C1, H2, I4, N2, P1) 
 

4. BONKY OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 17. 4. 2008, č.z. 1632/08 
Matka: Brenda Black Bohemia 
Otec: Duffyco´s ´Fharo 
Chovatel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Majitel: Věra Kalčíková, 277 14 Dřísy 186 
Bonitační výsledek: chovný (50 cm, IV, A1, I4, J7, L4, N1, P1) 
 

5. ALVIN ČERTOVO KOPÝTKO, nar. 25. 3. 2008, č.z. 1624/08 
Matka: Charisma Black Bohemia 
Otec: Yacoub Black Bohemia 
Majitel: Zdeněk Hošek, Dobříš, Školní 1040 
Bonitační výsledek: chovný (49 cm, IV, A1, I4, N1, P1) 
 

Bonitace Brno – Komárov při ul. Lomená dne 12. 9. 2009: 
Feny: 

1. DIXXI DARLING HARMONY STAR, nar. 6. 11. 2007, č.z. 1601/07 
Matka: Riana Rhapsody Rozárka 
Otec: Dogi Wogin Gron Harmony 
Chovatel: Martina Lemešová, Tursko, Kozinec 49 
Majitel: Martina Heisigová, 700 30 Ostrava, Horymírova 112 
Bonitační výsledek: chovná (46 cm, I, A1, P1) 
 

2. INDIENNE BLACK BOHEMIA, nar. 6. 6. 2008, č.z. 1672/08 
Matka: Naomi Black Bohemia 
Otec: Uno Black Bohemia 
Chovatel: Kristýna Klíčová, Praha, U svobodárny 7 
Majitel: Lenka Kindlová, Pardubice, Zelená 202 
Bonitační výsledek: chovná (47 cm, IV, A1, P1) 

Psi: 
1. JET SET  BLACK BOHEMIA, nar. 1. 7. 2008, č.z. 1676 

Matka: Hickson Aida Adelanta 
Otec: Uno Black Bohemia 
Chovatel: Kristýna Klíčová, Praha, U svobodárny 7 
Majitel: Jaroslav Hašek, 282 01 Český Brod, Chřásťany 3 
Bonitační výsledek: chovný (50 cm, IV, A1, P1) 

  



14 
 

Bonitace 2009 – Opičí pinč 
Bonitace opičích pinčů – 9. 5. 2009 – Kynologické centrum Rychety 
Psi: 

1. CHOPLIN MAKI VON CÁK, nar. 20. 7. 2007 
Otec: Triumph Zsivago 
Matka: Maki von Cák Apolka 
Chovatel: Régeni Péter Cák – Maďarsko 
Majitel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, Ostrava 
Míry: 28-30 
Bonit. kód: I, A1,H2,I4, N1, P1; chovný 

 
Feny: 

1. LOVE DANE´S HEVI-HELGA, nar. 11. 10. 2007 
Otec: Seibrin Amor 
Matka: Love Dane´s Terttu 
Chovatel: Raili Rantavuoti, Finsko 
Majitel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, Ostrava 
Míry: 27-28 
Bonit. kód: I, A1, H2, P2; chovná 

2. LOVE DANE´S HEVI HULDA, nar. 11. 10. 2007 
Otec: Seibrin Amor 
Matka: Terttu Love-Dane´s 
chovatel: Raili Rantavuoti, Finsko 
Majitel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, Ostrava 
Míry: 27-28 
Bonit. kód: I, A1, H2, I4, V6, N1, P1; chovná 

3. RÄMPSÄN KAISA-KARDÜNE 
Otec: Seibrin Fantom 
Matka: Rämpsän Pikku Pipse 
Chovatel: Mina Harju, Finsko 
Majitel: Z. Simbartlová, Ke křížku 965, Dobřichovice 
Míry: 26-29 
Bonit. kód: I, A1, H2, M1, P1; chovná 

 

Bonitace opičích pinčů – Brno – Komárov 12. 9. 2009 
Feny: 

1. ELLI MAKI VON CÁK, nar. 12. 9. 2008 – černá 
Otec: Samuel Treoili 
Matka: Csöpi Maki von Cák 
Chovatel: Pétér Regeni, Maďarsko 
Majitel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, Ostrava 
Míry: 25-28-7,5-12-35 
Bonit. kód: A1, P1; chovná 

  



15 
 

Bonitace 2009 – Trpasličí pinč 
Bonitace trpasličích pinčů – Kynologické centrum Rychety 9. 5. 2009 
Psi: 

1. ATREJ Z IRU, nar. 10. 10. 2007 – červený 
Otec: Champ von Pannonien 
Matka: Šárí z Iru 
Chovatel: Ivana Ďuricová, Nový Březenec 112, Jirkov 
Majitel: Eva Rousková, Střemská 3139, Mělník 
Míry: 29-31-7/16-14_25_40 
Bonit. Kód: I, A1, H2, I4, N2, P2; chovný 

2. CAIRO PÍSKOVEC, nar. 11. 3. 2008 – červený 
Otec: Kaur Kadaar Rozárka 
Matka: Sirael Sirenne Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: M. Veselý a M. Šturmová, Krušnohorská 1564/17, Teplice 
Míry: 30,5-31-7/17-15-46-26 
Bonit. kód: I, A1, C1, H1, I4, J8. K1, P2; chovný 

3. CONSTANTIN PÍSKOVEC, nar. 11. 3. 2008 – červený 
Otec: Kaur Kadaar Rozárka 
Matka: Sirael Sirenne Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Miluše Vomelová, Věžnička 26, Polná 
Míry: 30-31-7,5/17-14-42-27 
Bonit. Kód: I, A1, C2, H8, N1, P1; chovný 

 
Feny: 

1. CASSITA PÍSKOVEC, nar. 11. 3. 2008 – červená 
Otec: Kaur Kadaar Rozárka 
Matka: Sirael Sirenne Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Kristýna Kubiszová, Konská 257, Třinec 
Míry: 28-33-7/15-14-42-27 
Bonit. Kód: I, A1, C1, F2, H3, J7, K1, N1, P1; chovná 

2. DAISY PÍSKOVEC, nar. 29. 3. 2008 – červená 
Otec: Kaur Kadaar Rozárka 
Matka: Xylla Xyllary Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Petra Bártová, Sedlec 253, Starý Plzenec 
Míry: 30-31-6,5/15,5-14,5-44-25 
Bonit. Kód: I, A1, C1, F3, H1, I4, P1; chovná 

3. EFORRA ROZÁRKA, nar. 27. 5. 2007 – černá s pálením 
Otec: Mucky Roseta Bohemia 
Matka: Vinnie Roseta Bohemia 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Majitel: Lubomír Mužík, Ražice 108, Písek 
Míry: 29-30-7/16-14,5-43-25 
Bonit. kód: IV, A1, C2, H8, J7, K1, M3, N3, P1; chovná 

4. FRIDA BOHÉM PETER SEN, nar. 20. 5. 2008 – červená 
Otec: Aramis Golden World 
Matka: Eveline Bohém Peter Sen 
Chovatel: M Merhoutová, Sedlec 217, Starý Plzenec 



16 
 

Majitel: Petr Engel, Kamenná 5092, Chomutov 
Míry: 28-29-7/17-15,5-41-29 
Bonit. kód: I, A1, H2, J6, N1, M2, P1; chovná 

5. CHARETTA KALLA ROZÁRKA, nar. 9. 10. 2007 – červená 
Otec: Unirr Unicatt Rozárka 
Matka: Kalla Karnerila Rozárka 
Chovatel: : Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Majitel: : Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Míry: 29-31-7/15-13,5-39-27 
Bonit. kód: I, A1, V1, P2; chovná 

 

Bonitace trpasličích pinčů – Brno-Komárov 12.9.2009 
Psi: 

1. ADAR OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 29. 12. 2007 – černý s pálením 
Otec: Eppy van de Doelaar 
Matka: Wespe z Iru 
Chovatel: Věra Kalčíková, Dřísy 186 
Majitel: Jana Vondráková, U Nikolajky 10, Praha 
Míry: 31-31-7,5/17-26,5-49-25 
Bonit. kód: IV, A1, C1, F2, P1; chovný 

2. ERAGON PÍSKOVEC, nar. 28. 8. 2008 – červený 
Otec: Nero z Vyšehradského podhradí 
Matka: Quarris Quatro Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Jana Vydrová, Na dílech 794/8, Praha 
Míry: 30-31-8/16,5-16-45-27 
Bonit. kód: I, A1, C1, F3, P1; chovný 

3. PICASSO CHELSEA ROZÁRKA, nar. 20. 7. 2008 – černý s pálením 
Otec: Unirr Unicatt Rozárka 
Matka: Chessie Chelsea Rozárka 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Majitel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Míry: 29-30,5-7/15-12,5-40-25 
Bonit. kód: IV, A1, P1; chovný 

 
Feny: 

1. BARBORA OD ČTYŘ BŘÍZ, nar. 21. 7. 2008 – červená 
Otec: Kivan z Pyšelky 
Matka: Wespe z Iru 
Chovatel: Věra Kalčíková, Dřísy 186 
Majitel: Věra Kalčíková, Dřísy 186 
Míry: 27,5-31-7/15-14-40-25 
Bonit. kód: I, A1, P1; chovná 

2. ELITA PÍSKOVEC, nar. 28. 8. 2008 – černá s pálením 
Otec: Nero z Vyšehradského podhradí 
Matka: Quarris Qvatro Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Linda Urychová, Na stínadlech 359, Písek 
Míry: 31-33-7,5/16-14-41-30 
Bonit. kód: IV, A1, F3, P1; chovná 

3. ERIEN PÍSKOVEC, nar. 28. 8. 2008 – černá s pálením 
Otec: Nero z Vyšehradského podhradí 



17 
 

Matka: Quarris Qvatro Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Majitel: Dana Kahounová, Okružní 732, Trhové Sviny 
Míry: 28,5-30-7,5/15-13,5-41-23 
Bonit. kód: I, A1, P1; chovná 

4. KABRETTA QVINSY ROZÁRKA, nar. 20. 12. 2007 – červená 
Otec: Unirr Unicatt Rozárka 
Matka: Qvirra Qvinsy Rozárka 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Majitel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov  
Míry: 28-31-7/14-13,5-41-26 
Bonit. kód: I, A1, H6, P1; chovná 

5. LIRAZZA NELLY ROZÁRKA, nar. 29. 3. 2008 – černá s pálením 
Otec: Mucky Roseta Bohemia 
Matka: Nelly z Vyšehradského podhradí 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov  
Majitel: Miroslav Kuzal, Pekárenská 4, České Budějovice 
Míry: 30,5-32-7/16-15-44-28 
Bonit. kód: IV, A1, P1; chovná 

6. NESSIE AROGANT ROZÁRKA, nar. 5. 4. 2008 – červená 
Otec: Unirr Unicatt Rozárka 
Matka: Afera Arogance Rozárka 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov  
Majitel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, Rudolfov 
Míry: 26-28-6,5/14-11,5-36-25 
Bonit. kód: I, A1, C1, F3, P1; chovná 

 
 
 

Rekapitulace bonitací v roce 2009 – trpasličí a opičí pinč 
 
V roce 2009 bylo bonitováno celkem 22 jedinců. Z toho: 

• Opičí pinč – 5x (1 pes a 4 feny) 

• Trpasličí pinč – 17x (6 psů a 11 fen) 
 

U trpasličího pinče byli:  

• Psi v barvě: 
o červené – 4x 
o černé s pálením – 2x 

• Feny v barvě: 
o červené – 8x 
o černé s pálením – 3x. 

 
Posouzení chrupu u jedinců: 

• Plnochrupí – 11x 

• Chybějící 1x M3 – 2x 

• Chybějící 2X M3 – 4x 
 
Hlavní poradce chovu trpasličích pinčů – Ivana Hajerová – žádá majitele uchovněných psů (ne fen!), 
aby zaslali originál průkazu původu na plemennou knihu ČMKU, kde jim bude provedena registrace. 



18 
 

Dále žádá majitele psů a fen, kteří nedodali fotokopie průkazu původu u bonitace, aby ho zaslali na 
adresu Ivany Hajerové. Jedná se o tyto majitele: 
 

• Kalčíková Věra, Dřísy  - Barbora od Čtyř bříz 

• Kuzal M., Č. Budějovice  - Lirazza Nelly Rozárka 

• Rejnková K., Jelmo  - Picasso Chelsea Rozárka 

• Vondráková J., Praha  - Adar od Čtyř bříz 

• Mužík L., Ražice  - Egorra Rozárka 

• Engel P., Chomutov  - Frída Bohém Peter sen 

• Rousková E., Mělník  - Atrej z Iru 

• Vomelová M., Polná  - Constantin Pískovec 
 

Výpis z plemenné knihy – odchovy trpasličích pinčů: 
 
Chovné stanice: 

• Ben Forever - pí Hodačová  
o Psi 2x 
o Feny 2x     celkem 4x 

• Bohém Peter Sen – pí Merhoutová  
o Feny 3x     celkem 3x 

• Od Čtyř bříz – pí Kalčíková 
o Psi 2x 
o Feny 3x     celkem 5x 

• Pískovec – pí Kahounová 
o Psi 7x 
o Feny 5x     celkem 12x 

• Rozárka – pí Rejnková 
o Psi 17x 
o Feny 12x    celkem 29x 

• Z Iru – pí Ďuricová 
o Psi 4x 
o Feny 5x     celkem 9x 

• Z Rožnovského ranče – pí Horká 
o Psi 3x 
o Feny 1x     celkem 4x 

 
Celkem 66 štěňat 

 
 
Psů v barvě červené 24, v barvě černé s pálením 11 – celkem 35 štěňat 
Fen v barvě červené 21, v barvě černé s pálením 10 – celkem 31 štěňat 
 

  



19 
 

Klubový šampion 
 

P R O P O Z I C E  S O U T Ě Ž E  K L U B O V Ý  Š A M P I O N  
 

1. Jedná se o soutěž dlouhodobého charakteru, vyhlášenou Klubem chovatelů pinčů.  
2. Zúčastnit se mohou jedinci plemene německý a trpasličí pinč, nově opičí pinč. 
3. Soutěž není povinná. 
4. Účast v soutěži je limitovaná získáním tohoto titulu – titul lze získat pouze jednou. 
5. Titul se uděluje při získání minimálně: 

a. 300 bodů pes 
b. 250 bodů fena. 

Bodové zvýhodnění fen je dáno jejich handicapem v případě hárání, březosti a odchovem 
štěňat. 

6. Výstavy, jejichž výsledky jsou předmětem bodování této soutěže, musí být pořádány 
organizacemi, akceptovanými FCI. 

7. Soutěž se vyhodnocuje 1x ročně. 
8. Zájemce, jenž se chce se svým pinčem soutěže zúčastnit, zašle na konci výstavní sezóny 

(nejpozději do 28. února následujícího roku) doporučeným dopisem na adresu výborem 
pověřené osoby (u našeho 
klubu p. Rejnková) tyto podklady: 

a. fotokopii průkazu původu 
b. jméno a adresu majitele psa 
c. jméno psa včetně chovatelské stanice, datum narození, číslo zápisu,  
d. Jména obou rodičů 
e. rozpis výstavních ocenění s bodovým hodnocením (dle tabulkové části) 
f. fotokopie výstavních posudků, popř. jiných dokladů (diplomy, karty a p.) 

9. Pověřená osoba rozpisy a body překontroluje, celou soutěž vyhodnotí a zajistí uveřejnění 
výsledků ve Zpravodaji Klubu pinčů. 

10. Diplomy a poháry za Klubového šampiona obdrží držitelé titulu na nejbližší Klubové výstavě.  
  



20 
 

Výstava 
Oblastní 
/ Krajská 

Národní Speciální Klubová MVP Evropská Světová 

  
Hodnocení 

/ Titul 
Body Body Body Body Body Body Body 

Třída dorostu VN 0 1 1 1 2 5 10 

Třída mladých 

V1 2 3 3 3 4 10 20 

V2 1 2 2 2 3 8 15 

V3 0 1 1 1 2 5 10 

V4 0 0 0 0 1 3 5 

Třída střední, otevřená, 
pracovní, vítězů, 
šampionů 

V1 3 4 4 4 5 13 25 

V2 2 3 3 3 4 10 20 

V3 1 2 2 2 3 8 15 

V4 0 1 1 1 2 5 10 

V 0 0 0 0 1 3 5 

Třída veteránů 

V1 2 3 3 3 4 10 20 

V2 1 2 2 2 3 8 15 

V3 0 1 1 1 2 5 10 

V4 0 0 0 0 1 3 5 

Čekatelství šampionátů 

CAJC 0 5 5 5 6 15 30 

CAC 0 10 10 10 12 30 60 

r.CAC 0 5 5 5 6 15 30 

CACIB 0 0 0 0 20 50 100 

r.CACIB 0 0 0 0 10 25 50 

 

Výstava 
Oblastní 
/ Krajská 

Národní Speciální Klubová 
Klubová 
KCHBC 

MVP Evropská Světová 

Tituly 

Nejlepší mladý 0 4 4 4 5 5 13 25 

Nejlepší veterán 0 4 4 4 5 5 13 25 

Oblastní (krajský) vítěz 3 0 0 0 0 0 0 0 

Vítěz výstavy 0 5 5 0 0 10 0 0 

Národní vítěz 0 10 0 0 0 0 0 0 

Klubový vítěz 0 0 0 15 20 0 0 0 

Vítěz mem. M. Karena 0 0 0 0 15 0 0 0 

Evropský vítěz 0 0 0 0 0 0 25 0 

Světový vítěz 0 0 0 0 0 0 0 50 

BOB 0 5 5 5 10 10 25 50 

Soutěže 

Nejlepší mladý jedinec 3 4 0 0 0 8 20 40 

Nejlepší veterán 3 4 0 0 0 8 20 40 

BIG 3 5 0 0 0 10 25 50 

2. BIG 2 4 0 0 0 5 13 25 

3. BIG 1 3 0 0 0 3 6 13 

BOD 0 10 0 0 0 20 50 100 

2. BOD 0 5 0 0 0 10 25 50 

3. BOD 0 3 0 0 0 5 13 25 

BIS 7 20 0 0 0 30 75 150 

2. BIS 5 10 0 0 0 15 38 75 

3. BIS 3 5 0 0 0 8 19 38 

 


